

**Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o. o.
74 – 500 Chojna, ul. Słowiańska 1**

tel 91 414 16 44, fax 91 414 18 81, e-mail sekretariat@pukchojna.pl

NIP 656-16-63-165 Regon 812416522 Nr Rejestrowy BDO 000015054

Jednoosobowa Spółka Gminy Chojna

Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS 0000076332 Kapitał Spółki 4 400 000 PLN



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020
wg rozdzielnika**

ZP/DO/01/2020 – 17/2020

Chojna, dnia 11.08.2020 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DO/01/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego samochodu specjalistycznego do odbioru odpadów dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 06.08.2020 r.**

Pytanie nr 1:

W załącznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest „możliwość jednoczesnego opróżniania 2 pojemników o pojemności 120 i 240 litrów niezależnie od siebie”. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wrzutowe pojedyncze, które daje możliwość opróżniania 2 pojemników 120 i 240 litrów jednocześnie ale bez pracy niezależnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie wrzutowe pojedyncze, które daje możliwość opróżniania 2 pojemników 120 i 240 litrów jednocześnie bez pracy niezależnej.

Pytanie nr 2:

W załącznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest „System sterowania zabudowy umieszczony w odwołoku, w łatwo dostępnym miejscu, pod dachem odwołoka, wyposażone w gniazdo do podłączenia komputera diagnostycznego”. Czy zamawiający dopuszcza 2 systemy sterowania zabudową umieszczone na bokach odwołoka, odporne na warunki atmosferyczne, które nie są pod dachem oraz nie posiadające gniazda

do podłączenia komputera diagnostycznego? Nasza zabudowa ma uproszczoną do minimum elektronikę i nie wymaga takiej funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 systemy sterowania zabudową umieszczone na bokach odwołka, odporne na warunki atmosferyczne, które nie są pod dachem oraz nie posiadające gniazda do podłączenia komputera diagnostycznego.

Pytanie nr 3:

W załącznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest „Sterowanie nadwozia wyposażone w 5 programów do zbiórki odpadów (odpady: zwykłe, wielkogabarytowe, organiczne, szkło i przeznaczone do recyklingu)”. Czy zamawiający dopuszcza zabudowę wyposażoną w 2 programy do zbiórki odpadów (1- odpady zmieszane i wielkogabarytowe oraz 2-na odpady selektywne oraz bio)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabudowę wyposażoną w 2 programy do zbiórki odpadów (1- odpady zmieszane i wielkogabarytowe oraz 2-na odpady selektywne oraz bio).

Pytanie nr 4:

W załącznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest „Praca urządzenia zasypowego w cyklu dwu taktowym: ponoszenie pojemnika w pionie, obracanie pojemnika”. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wrzutowe „belkowe” z jednostajnym ruchem po łuku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wrzutowego „belkowe” z jednostajnym ruchem po łuku.

Pytanie nr 5:

W załącznik nr 2 do SIWZ opis techniczny zabudowy jest „Wrzutnik z dzielonym grzebieniem – osobny, automatyczne wysypywanie”. Czy zamawiający dopuszcza pojedynczy wrzutnik belkowy bez automatycznego wysypywania? Nasz urządzenie działa na zasadzie przyciśnięcia i przytrzymania guzika w celu podniesienia wrzutnika i przyciśnięcia drugiego guzika w celu jego opuszczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojedynczego wrzutnika belkowego bez automatycznego wysypywania.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.08.2020 r.**

Pytanie nr 1:

Czy, z uwagi na pandemię Covid 19 i wydłużony czasu produkcji podwozi ciężarowych, Zamawiający zgodzi się zmienić czas dostawy pojazdu na koniec lutego 2021 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę czasu dostawy pojazdu na koniec lutego 2021 r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający dopuszczenie jednostkowe, równoważne wyciągowi ze świadectwa homologacji dla pojazdów kompletnych i wystarczające w świetle aktualnie obowiązujących przepisów prawa do rejestracji pojazdu w Polsce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu posiadającego dopuszczenie jednostkowe.

Prezes Zarządu

Marian Karwan

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. a/a

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.pukchojna.pl